ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      HUYỆN BA TƠ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /GM-UBND                                Ba Tơ, ngày       tháng 5 năm 2025

GIẤY MỜI

Theo đề nghị của Sở Công thương tỉnh tại Công văn số 962/SCT-QLCN

ngày 24/4/2025 về việc phối hợp làm việc nội dung xét tặng danh hiệu “Nghệ nhân

nhân dân”, “Nghệ nhân ưu tú” trong lĩnh vực thủ công mỹ nghệ; UBND huyện mời

các cơ quan, địa phương và cá nhân đề nghị cùng tham dự buổi làm việc.

1. Thành phần

- Đồng chí Thành Minh Thuận, Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Phòng: Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Văn hoá, Khoa học và Thông tin;

- Mời đại diện lãnh đạo UBND xã Ba Thành;

- Mời Bà Phạm Thị Y Hoà, thôn Làng Teng, xã Ba Thành;

- Mời Bà Phạm Thị Sung, thôn Làng Teng, xã Ba Thành.

2. Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 06/5/2025

3. Địa điểm: Phòng họp số 2 UBND huyện

4. Chuẩn bị nội dung:

- Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng báo cáo rà soát theo hướng dẫn quy định

tại điểm b, Điều 12, Nghị định số 43/2024/NĐ-CP.

- Các cá nhân đăng ký tham gia cung cấp tài liệu liên quan đến hồ sơ đề nghị

xét tặng để báo cáo tại buổi làm việc.

Đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định để buổi

làm việc đạt kết quả./.

                  TL. CHỦ TỊCH

      KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:                                                   PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
 - Như thành phần;
- Lưu: VT, KTHT(Hằng).

      Đặng Văn Tỉnh

		2025-05-05T09:29:59+0700

		2025-05-05T10:21:14+0700

		2025-05-05T10:21:14+0700

		2025-05-05T10:21:14+0700